



Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
odbor majetku a správních činností
Pardubice, U Divadla 828

Vyřizuje: Lenka Tobolková

Dne 9.3.2018

OBJEDNÁVKA č. 49/2018

Dodavatel: Služby města Pardubic a.s., Údržba komunikací, Hůrka 1803, 530 02 Pardubice, IČ 25 26 25 72.

Předmět objednávky: Montáž 29 ks stojanů na jízdní kola ul. Sladkovského od č.p. 422 po č.p. 484 a od č.p. 67 po č.p. 405 v Pardubicích

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky umístění 29 ks stojanů na jízdní kola v ulici Sladkovského od č.p. 422 po č.p. 484 (11ks) a od č.p. 67 po č.p. 405 (18 ks) v Pardubicích.

p.č.	Název	Mj	Množ	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH	celkem DPH
1	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší (vybourání ze stávajícího b	m2	29,00	210,00	6 090,00	
2	Lože pod obrubníky z betonu prostáho	m3	3,50	2300,00	8 050,00	
3	Zhotovení základových patek	ks	58,00	350,00	20 300,00	
4	Podkladní vrstva z ŠD f.0-32 mm tl. min 100 mm	m2	29,00	85,00	2 465,00	
5	Podkladní vrstva z ŠD tl 40-60 mm (kladecí vrstva)	m2	29,00	65,00	1 885,00	
6	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	29,00	410,00	11 890,00	
7	Výkop jam pro základy stojanu (bourání, stížené výkopy z duvodů inženýrských sítí)	ks	58,00	400,00	23 200,00	
8	Montáž stojanů k zakladovým patkám	ks	29,00	350,00	10 150,00	
9	Stojan pro jízdní kola, kovový barva černá (dodá UMO I.)	ks	29,00	0,00	-	
10	Nakládka a odvoz sutí a výkopku na skládku včetně skládkovného	t	8,00	380,00	3 040,00	
11	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,00	8000,00	8 000,00	
12	Přenosné dopravní značení	kpl	1,00	4000,00	4 000,00	

Cena celkem bez DPH:

99.070,- Kč

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41 - 43. Objednatel prohlašuje, že opravovaný objekt není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH. Pokud městský obvod zjistí, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem nebo nemá účet, na který požaduje úhradu, uveden v registru plátců, zaplatí dodavateli pouze základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně dodavatele.

Předběžná cena včetně DPH 21% :

119.874,70 Kč

Termín realizace: do konce května 2018

Splatnost faktury: minimálně 14 dní